2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
_Иванову Ивану Ивановичу_________
(Ф.И.О.)

от _Иванова Ивана Ивановича_______
 (Ф.И.О.)

проживающего по адресу: Георгиевский городской округ, (наименование населенного пункта, улицы и номера дома)                                                        _

тел._______________________________

имеющего свидетельство на право деятельности № ___________от «____» _________________ ________г.,

выдано  ___________________________
(кем  выдано)

внесенного в Реестр «_____»__________________20___г.

под ОГРН _________________________

ИНН______________________________

Банковские реквизиты (при наличии)
Заявление
Прошу выдать технические условия и согласовать присоединение _магазина «Хозяйственный»________________________________________
(наименование объекта)

стационарного (не стационарного) типа, расположенного в _(п. Новом, ул. Курганная, 54)__ к автомобильной дороге (улице) _(расстояние охранной зоны от автомобильной дороги в котором разрешено размещать строение)_____________________________________________

(зона автомобильной дороги (улицы))

_______________________________________, км ____+_______(м) справа (слева).
      (наименование автомобильной дороги (улицы))
Перечень документов, необходимых для согласования и выдачи технических условий на размещения объекта дорожного сервиса, к соответствующей автомобильной дороге (улице) прилагаю.

Обязуюсь оплатить установленную плату за присоединение объекта дорожного сервиса, к существующей автомобильной дороге (улице), а также выполнить требования технических условий, выданных управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

      (Ф.И.О)                                               (подпись)                                 (расшифровка подписи)

«___» _____________ 20___г.